证券代码：000671      证券简称：阳光城      公告编号：2018-107

阳光城集团股份有限公司

关于子公司竞得土地项目的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

近期，阳光城集团股份有限公司（以下简称“公司”）持有 100%权益的子公司

阳光城（厦门）置业有限公司在晋江市国土资源局举办的国有建设用地使用权拍卖

活动中，以人民币 17,000 万元最高有效报价竞得编号晋江市 P2017-37 号地块（以

下简称“项目地块”）的国有建设用地使用权。

现将上述项目地块的详细情况公告如下：

编号 土地位置
土地面积

（平方米）
土地用途

技术指标 出让年限

（年） 容积率 建筑密度 绿地率

晋江市 P2017-37

号地块
池店南片区 16,346 商服、住宅

＞1.0 且

＜2.5

＞15%且

＜35%
≥30%

商业 40

住宅 70

公司竞买上述项目地块需支付的成交价款未超过 2017 年度股东大会的授权（即

最近一期经审计的合并报表归属于母公司所有者权益金额的 100%），上述事项无需

提交公司董事会及股东大会审议。

公司将根据《成交确认书》的有关规定，签订项目地块的《国有建设用地使用

权出让合同》等相关文书及合同。

鉴于未来公司可能就部分房地产项目引入合作者，将影响公司在项目中所占权

益比例。

特此公告。

阳光城集团股份有限公司

董事会

二○一八年五月二十五日